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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 3105.0

 0019.0

 0022.0

 0630.0

 0749.0

 0579.0

 0866.0

CHARNECA DA CAPARICA

ALMADA ATL. CLUBE

AMORA FUTEBOL CLUB

GD FABRIL BARREIRO

G. D. DE SESIMBRA

G. D. ALCOCHETENSE

MONTE CAPARICA A.C

577931

791205

12640284

12640284

00190

862026

692743

11057541
5ZZ6
11057541
5ZZ6

11268273

11268273

1351543

1351543

12869893

12869893

505689

CLAUDIO DAVID ALMEIDA SOARES

RUBEN PAULO BRITO TAVARES

NUNO CIRILO SIMAO ALVES

NUNO CIRILO SIMAO ALVES

ALMADA ATLETICO CLUBE

CLAUDIO TARCISIO ROSARIO TEIXEIRA

RAFAEL FILIPE BELGA ASSUNCAO

HUGO JOSE MARTINS ALVES

HUGO JOSE MARTINS ALVES

NUNO MIGUEL SEQUEIRA BRANDAO

NUNO MIGUEL SEQUEIRA BRANDAO

JOAO COSTA REIS GATINHO

JOAO COSTA REIS GATINHO

VITOR ALEXANDRE NASCIMENTO CONCEICAO

VITOR ALEXANDRE NASCIMENTO CONCEICAO

VALTER LUIS FERNANDES FERREIRA

J

J

D

D

C

J

J

D

D

D

D

D

D

D

D

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

ADVERTÊNCIA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      1

     10

    50.00

    25.00

      1

      1

    15.00

    15.00

    15.00

    15.00

      1

123.1

127.2

98

98

156.1

127.2

124.3

101.1

101.1

101.1

101.1

101.1

101.1

100.1

100.1

127.2

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 26/10/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

111.0.17.0 VASCO GAMA A.C. v CHARNECA DA CAPARICA (22/10/2017) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.20.0 ALMADA ATL. CLUBE v AMORA FUTEBOL CLUB (22/10/2017) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.22.0 GD FABRIL BARREIRO v G. D. DE SESIMBRA (22/10/2017) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.24.0 GRUPO DESP.ALFARIM v G. D. ALCOCHETENSE (22/10/2017) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

112.3.6.0 CLUBE F. TRAFARIA v MONTE CAPARICA A.C (22/10/2017) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-SERIE "A"
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0702.0

 4822.0

 0667.0

 1918.0

 0579.0

 0478.0

 0630.0

 5100.0

 1173.0

GD P COSTA CAPARICA

JUVENTUDE DESP. MELIDENSE

GRUPO D. LAGAMEÇAS

BREJOS DE AZEITÃO

G. D. ALCOCHETENSE

FUT.C. BARREIRENSE

GD FABRIL BARREIRO

CLUBE OLIMPICO MONTIJO

U.F.C. JARDIENSE

860072

933441

48220

625485

10710856

10710856

1009280

987925

14656134

14656134

06300

925695

51000

950098

RUI ANDRE GOMES

JOAO TOMAS CHAINHO VALE FERREIRA
TAVARES
JUVENTUDE DESPORTIVA MELIDENSE

JOSE ALBERTO DESIDERIO MARTINS

MARCO VALENTIM ORELHA OLIVEIRA

MARCO VALENTIM ORELHA OLIVEIRA

IURI ALEXANDRE ASSUNCAO DIOGO

DAVID CONCEICAO CARVALHO XAVIER

RICARDO REZENDE FREITAS

RICARDO REZENDE FREITAS

GRUPO DESPORTIVO FABRIL BARREIRO

DIOGO ALEXANDRE SOUSA PIRES

CLUBE OLIMPICO MONTIJO

RICARDO MANUEL SANTOS CAMELO

J

J

C

J

D

D

J

J

D

D

C

J

C

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

      4

      2

      1

     10

    50.00

      2

      1

     10

    50.00

    25.00

      1

    25.00

      1

120.123

120.1

156.1

120.20

98

98

120.1

123.1

98

98

156.1

123.2

156.1

123.1

112.3.7.0 GD P COSTA CAPARICA v PAIO PIRES FUT. C. (22/10/2017) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-SERIE "A"

112.4.6.0 AGUAS DE MOURA v JUVENTUDE DESP. MELIDENSE (22/10/2017) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-SERIE "B"

112.4.9.0 BREJOS DE AZEITÃO v GRUPO D. LAGAMEÇAS (22/10/2017) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-SERIE "B"

113.0.15.0 G. D. ALCOCHETENSE v G. D. DE SESIMBRA (21/10/2017) » JUNIORES "A" 1ª DIV.-

113.0.16.0 FUT.C. BARREIRENSE v GD FABRIL BARREIRO (21/10/2017) » JUNIORES "A" 1ª DIV.-

113.0.21.0 CLUBE OLIMPICO MONTIJO v GD P COSTA CAPARICA (21/10/2017) » JUNIORES "A" 1ª DIV.-

114.1.6.0 QUINTAJENSE FUT.CL v U.F.C. JARDIENSE (21/10/2017) » JUNIORES "A" 2ª DIV.-SÉRIE "A"
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1917.0

 5576.0

 0290.0

 2331.0

 0478.0

 1491.0

 0630.0

 0126.0

 0749.0

 1116.0

ESTRELA DE STº ANDRE ACRD

SONHO XXI  FUT. CLUBE

C. DESP. PINHALNOVENSE "A"

C.D. OS PELEZINHOS "A"

FUT.C. BARREIRENSE "B"

GINASIO C.CORROIOS "B"

GD FABRIL BARREIRO "B"

ATL C ARRENTELA "A"

G. D. DE SESIMBRA

SPORTING  VINHENSE "A"

919644

960776

986731

982179

1012495

04780

14910

1188667

01260

1081700

1131360

GUALTER MORENO SALAS

ADRIANO RICARDO SILVA FRAGOSO

RICARDO MANUEL ROCHA PENA

JOAO FILIPE HENRIQUES SOUSA

TIAGO MIGUEL BARATA CALHA

FUTEBOL CLUBE BARREIRENSE

GINASIO CLUBE CORROIOS

DIOGO SANTOS PEDRO

ATLETICO CLUBE ARRENTELA

DIOGO MIGUEL SEBASTIAO LOURENCO

DIOGO ALVES ALEXANDRE

J

J

J

J

J

C

C

J

C

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      1

      1

      2

      1

    18.00

    18.00

      1

    18.00

      2

      1

127.2

127.2

127.2

120.1

127.2

87.1

87.1

124.3

87.1

124.2

124.3

114.2.6.0 SONHO XXI  FUT. CLUBE v ESTRELA DE STº ANDRE ACRD (21/10/2017) » JUNIORES "A" 2ª DIV.-

SÉRIE "B"

115.0.13.0 C. DESP. PINHALNOVENSE "A" v C.D. OS PELEZINHOS "A" (22/10/2017) » JUVENIS 1ª DIVISÃO-

116.0.12.0 GINASIO C.CORROIOS "B" v FUT.C. BARREIRENSE "B" (22/10/2017) » JUVENIS DA 2ª DIVISÃO-

118.0.9.0 SONHO XXI  FUT. CLUBE "A" v GD FABRIL BARREIRO "B" (22/10/2017) » INICIADOS 2ª DIVISÃO-

SÉRIE ÚNICA

118.0.10.0 ATL C ARRENTELA "A" v AMORA FUTEBOL CLUB "B" (22/10/2017) » INICIADOS 2ª DIVISÃO-SÉRIE

ÚNICA

118.0.11.0 VASCO GAMA A.C. v G. D. DE SESIMBRA (22/10/2017) » INICIADOS 2ª DIVISÃO-SÉRIE ÚNICA

123.2.22.0 U.F.C.MOITENSE v SPORTING  VINHENSE "A" (22/10/2017) » INICIADOS 3ª DIVISÃO-SÉRIE "B"
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 5100.0

 0885.0

 2239.0

 0900.0

 0370.0

 0414.0

 3105.0

CLUBE OLIMPICO MONTIJO "B"

PALMELENSE F.CLUBE "B"

E.F. AFONSOEIRENSE

QUINTAJENSE FUT.CL

CLUBE F. TRAFARIA

CL.REC. INSTRUÇÃO

CHARNECA DA CAPARICA "B"

11962253

11962253

08850

22390

09000

1046777

1100393

1077709

BRUNO MIGUEL ABREU CARRAPATO

BRUNO MIGUEL ABREU CARRAPATO

PALMELENSE FUTEBOL CLUBE

ESTRELA FUTEBOL CLUBE AFONSOEIRENSE

QUINTAJENSE FUTEBOL CLUBE

IGOR ALEXANDRE OLIVEIRA COSTA

ALEXANDRE GOMES ROMANO

ALBERTO KEBANI PEDRO LUPETA

D

D

C

C

C

J

J

J

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

MARCAÇÃO NOVO JOGO

MARCAÇÃO NOVO JOGO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

    15.00

    18.00

      2

      2

      2

101.1

101.1

66.1

66.1

87.1

120.1

124.2

120.1

O Conselho de Disciplina

123.2.25.0 CLUBE OLIMPICO MONTIJO "B" v FUT.C. BARREIRENSE "C" (22/10/2017) » INICIADOS 3ª DIVISÃO-

SÉRIE "B"

123.4.23.0 PALMELENSE F.CLUBE "B" v E.F. AFONSOEIRENSE (22/10/2017) » INICIADOS 3ª DIVISÃO-SERIE "C"

123.4.24.0 QUINTAJENSE FUT.CL v VITORIA F. CLUBE "C" (22/10/2017) » INICIADOS 3ª DIVISÃO-SERIE "C"

125.1.14.0 MARITIMO ROSARENSE v CLUBE F. TRAFARIA (21/10/2017) » JUVENIS DA 3ª DIVISÃO-SERIE "A"

125.1.15.0 GALITOS FUT. CLUBE "B" v CL.REC. INSTRUÇÃO (21/10/2017) » JUVENIS DA 3ª DIVISÃO-SERIE "A"

125.1.17.0 SPORTING  VINHENSE "A" v CHARNECA DA CAPARICA "B" (21/10/2017) » JUVENIS DA 3ª DIVISÃO-

SERIE "A"
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 1910.0

 4956.0

 0478.0

GRUPO DESP.ALFARIM

GRANDOLAFOOT-ESC. FUT. ASS.

FUT.C. BARREIRENSE "B"

12185350

12185350

12382151
7ZZ4
12382151
7ZZ4

11609303

11609303

DAVID JORGE VERISSIMO RODRIGUES

DAVID JORGE VERISSIMO RODRIGUES

GONCALO MANUEL CHAINHO VALENTE

GONCALO MANUEL CHAINHO VALENTE

DAVID JOAO TADEU

DAVID JOAO TADEU

D

D

D

D

D

D

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

     10

    50.00

     10

    50.00

     10

    50.00

98

98

98

98

98

98

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 26/10/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

722.1.19.0 CD COVA PIEDADE "A" v GRUPO DESP.ALFARIM (21/10/2017) » CD INFANTIS 2 ANO HONRA-SERIE "A"

722.2.19.0 SONHO XXI  FUT. CLUBE "A" v GRANDOLAFOOT-ESC. FUT. ASS. (21/10/2017) » CD INFANTIS 2 ANO

HONRA-SERIE "B"

730.1.12.0 COLEGIO ATLANTICO v FUT.C. BARREIRENSE "B" (21/10/2017) » CD INFANTIS - SUB/13-SERIE "B"
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 4368.0

 5740.0

 0263.0

 2969.0

 5449.0

 5514.0

N. SPORTINGUISTAS C.C.

ASS MOR Bº NOVO / PLAY

CD COVA PIEDADE

ASS.D.QUINTA CONDE

ASS CASA BENFICA CHARNECA CAPARICA

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

08661904
7ZZ7
08661904
7ZZ7

1008881

956703

9865979

9865979

1138407

11919129

11919129

1078867

55140

JOSE MANUEL RODRIGUES FERREIRA

JOSE MANUEL RODRIGUES FERREIRA

RICARDO JORGE JESUS NUNES PAULO

LUIS FILIPE LOPES CASCALHEIRA

LUIS ALEXANDRE MONTEIRO CONDECA

LUIS ALEXANDRE MONTEIRO CONDECA

CARLOS BRUNO LOURENCO FERREIRA

JOAO FILIPE ALMEIDA S PEREIRA SILVERIO

JOAO FILIPE ALMEIDA S PEREIRA SILVERIO

FABIO ALEXANDRE OLIVEIRA LEMOS

CLUBE ASSOCIATIVO SANTA MARTA PINHAL

D

D

J

J

D

D

J

D

D

J

C

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

     20

   100.00

      2

      1

     10

    50.00

      2

    15.00

      2

    25.00

98

98

120.1

123.1

98

98

127.123

101.1

101.1

124.2

156.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 26/10/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

503.0.34.0 N. SPORTINGUISTAS C.C. v ASS MOR Bº NOVO / PLAY (21/10/2017) » JUNIORES FUTSAL MASC.-

504.1.31.0 CD COVA PIEDADE v CLUBE R.D.MIRATEJO (21/10/2017) » JUVENIS FUTSAL MASC.-SERIE "A"

504.1.37.0 ASS.D.QUINTA CONDE v CD COVA PIEDADE (22/10/2017) » JUVENIS FUTSAL MASC.-SERIE "A"

504.1.38.0 CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL v ASS CASA BENFICA CHARNECA CAPARICA (22/10/2017) » JUVENIS

FUTSAL MASC.-SERIE "A"
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